

昆仑银行股份有限公司

合并资产负债表
(金额单位:人民币元)

项目	2021年3月31日	2020年12月31日
资产:		
现金及存放中央银行款项	21,316,638,855.82	21,771,681,174.57
存放同业及其他金融机构款项	11,431,538,015.96	15,569,280,327.49
贵金属		
拆出资金	42,757,963,412.31	41,307,731,088.58
衍生金融资产		
合同资产		
买入返售金融资产	3,567,979,871.47	104,133,852.03
发放贷款及垫款	156,534,080,511.76	155,769,041,280.99
金融投资:		
交易性金融资产	55,609,667,196.26	57,282,900,149.28
债权投资	30,199,616,753.44	35,380,869,459.39
其他债权投资	17,884,225,758.07	20,565,694,617.40
其他权益工具投资		
长期股权投资		
固定资产	346,114,378.65	367,364,899.26
在建工程	107,411,793.58	105,558,400.23
使用权资产	549,939,876.36	
无形资产	112,047,718.54	116,365,044.55
递延所得税资产	595,147,266.47	595,147,266.47
其他资产	872,067,070.54	948,212,301.07
资产总计	341,884,438,479.23	349,883,979,861.31
负债:		
向中央银行借款	2,190,403,120.84	2,624,227,403.62
同业及其他金融机构存放款项	51,800,727,560.12	51,520,580,924.15
拆入资金	0.00	1,000,464,722.22
交易性金融负债		
衍生金融负债		
卖出回购金融资产款	18,820,948,107.75	21,571,968,523.65
吸收存款	195,030,949,925.20	198,143,833,125.32
应付职工薪酬	40,991,705.83	38,448,616.34
应交税费	275,186,768.87	181,898,244.68
合同负债		
应付债券	35,781,075,451.24	37,130,481,879.06
租赁负债	521,024,224.91	
预计负债	152,056,200.80	191,998,643.80
递延所得税负债		
其他负债	2,560,399,835.25	3,542,064,869.68
负债合计	307,173,762,900.81	315,945,966,952.52
股东权益:		
股本	10,287,879,258.43	10,287,879,258.43
资本公积	10,192,990,714.50	10,192,990,714.50
其他综合收益	-76,556,565.25	-26,916,275.65
盈余公积	2,760,914,300.87	2,760,914,300.87
一般风险准备	4,561,536,799.77	4,561,536,799.77
未分配利润	6,887,127,856.75	6,066,163,045.60
归属于母公司所有者权益	34,613,892,365.07	33,842,567,843.52
少数股东权益	96,783,213.35	95,445,065.27
股东权益合计	34,710,675,578.42	33,938,012,908.79
负债和股东权益总计	341,884,438,479.23	349,883,979,861.31

法定代表人:

代为履行行长:

会计机构负责人:

昆仑银行股份有限公司
合并利润表
(金额单位:人民币元)

项目	2021年1-3月份	2020年1-3月份
一、营业总收入		
利息净收入	1,430,591,497.36	2,206,569,011.37
利息收入	1,036,821,735.61	1,087,062,285.20
利息支出	2,826,028,786.72	2,695,997,777.74
手续费及佣金净收入	1,789,207,051.11	1,608,935,492.54
手续费及佣金收入	-56,758,672.42	20,481,060.13
手续费及佣金支出	45,354,322.37	37,676,725.46
其他收益	102,112,994.79	17,195,665.33
投资收益(损失以“()”号填列)	982,138.04	0.00
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	140,454,270.13	216,115,679.51
以摊余成本计量的金融资产终止确认产生的投资收益(损失以“()”号填列)		
公允价值变动收益(损失以“()”号填列)	316,269,611.34	857,762,264.31
资产处置收益(损失以“()”号填列)	0.00	0.00
汇兑收益(损失以“()”号填列)	-7,268,152.36	25,147,722.22
其他业务收入	90,567.02	0.00
二、营业总支出	469,111,294.43	1,121,657,874.97
税金及附加	15,271,179.16	14,681,680.46
业务及管理费	373,990,546.08	498,980,117.98
信用减值损失	80,590,255.19	607,996,076.53
其他资产减值损失	-740,686.00	0.00
其他业务成本	0.00	0.00
三、营业利润(亏损以“()”号填列)	961,480,202.93	1,084,911,136.40
加:营业外收入	676,865.05	691,481.76
减:营业外支出	1,177,356.94	86,251.82
四、利润总额(亏损总额以“()”号填列)	960,979,711.04	1,085,516,366.34
减:所得税费用	138,676,751.81	149,646,256.31
五、净利润(净亏损以“()”号填列)	822,302,959.23	935,870,110.03
(一)按经营持续性分类		
1.持续经营净利润(净亏损以“()”号填列)	822,302,959.23	935,870,110.03
2.终止经营净利润(净亏损以“()”号填列)		
(二)按所有权归属分类		
1.归属于母公司股东的净利润(净亏损以“()”号填列)	820,964,811.15	935,343,887.32
2.少数股东损益(净亏损以“()”号填列)	1,338,148.08	526,222.71
六、其他综合收益的税后净额	-49,640,289.60	63,052,712.07
归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额	-49,640,289.60	63,052,712.07
(一)不能重分类进损益的其他综合收益		
(二)将重分类进损益的其他综合收益	-49,640,289.60	63,052,712.07
1.以公允价值计量且其变动计入其他综合收益的金融资产公允价值变动	-46,929,027.00	64,935,823.46
2.以公允价值计量且其变动计入其他综合收益的金融资产信用损失准备	-2,711,262.60	-1,883,111.39
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额		
七、综合收益总额	772,662,669.63	998,922,822.10
归属于母公司所有者的综合收益总额	771,324,521.55	998,396,599.39
归属于少数股东的综合收益总额	1,338,148.08	526,222.71
八、每股收益		
(一)基本每股收益(元/股)	0.08	0.09
(二)稀释每股收益(元/股)	0.08	0.09

法定代表人:

蒋尚舟

代为履行行长:

何放

会计机构负责人:

李静